

**Protokół Nr 19/04
z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego
odbytego dnia 23 stycznia 2004 roku**

Komisja w składzie wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu rozpoczęła obrady o godzinie 12²⁰ wg następującego porządku:

- 1) Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2003 roku.
- 2) Opracowanie planu pracy komisji na 2004 rok.
- 3) Analiza materiałów na sesję.
- 4) Sprawy różne.

Na wstępie Przewodniczący zapoznał radnych z protokołem z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Przewodniczący zapoznał radnych ze sprawozdaniem z pracy komisji w 2003 roku, do którego nie wniesiono żadnych zastrzeżeń.

Ad. 2

Członkowie komisji postanowili w projekcie planu pracy na 2004 rok dopisać do miesiąca października analizę działalności Straży Miejskiej oraz przenieść z miesiąca stycznia analizę zasobów majątkowych gminy i stopnia kierunku ich wykorzystania na miesiąc maj.

Po wyżej wymienionych poprawkach plan pracy komisji na 2004 rok został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

pkt. 16 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie obniżenia wysokości wskaźników procentowych stanowiących o wysokości dodatku mieszkaniowego.

Burmistrz: Nigdy nie wiadomo ile osób będzie korzystało z dodatków mieszkaniowych, cały czas prowadzone są wywiady środowiskowe aby dodatki te były przyznane osobom, które najbardziej ich potrzebują.

Ponieważ dodatki mieszkaniowe zostały zadaniem własnym gminy nie dostaniemy żadnych środków na ten cel. Stąd propozycja obniżenia wysokości dodatku mieszkaniowego

- przy lokalach mieszkalnych o 20%
- przy lokalach socjalnych o 10%

Wtedy może uda się faktycznie zrealizować to zadanie, oczywiście w mniejszej wysokości.

Po wyjaśnieniu Burmistrza komisja nie wnosi zastrzeżeń do projektu uchwały.

pkt. 17 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pomiędzy Al. J. Piłsudskiego, ul. Przypkowskiego i Szkołą Podstawową Nr 2 na obszarze miasta Jędrzejów.

P. Burmistrz: Przesuwaliśmy ten punkt i głosowanie na nim, po to aby lokalni przedsiębiorcy składali wnioski odnośnie zagospodarowania tego terenu. Oczywiście forma zainteresowania ustnego tym terenem była, ale do dnia dzisiejszego nie wpłynął żaden oficjalny wniosek o chęci realizowania na tym terenie inwestycji. Jedynym wnioskiem, który wpłynął do Urzędu jest wniosek P. Zajączkowskiego.

Po krótkim przedstawieniu przedmiotowej sprawy przez Burmistrza komisja przystąpiła do głosowania nad uchwałą

za	– 1
wstrzym.	– 3
przeciw	– 2

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały.

pkt. 18 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości komunalnej, zabudowanej, oznaczonej w rejestrach ewidencji gruntów obr. 04 m. Jędrzejowa jako działka nr 458.

Po odczytaniu przez Przewodniczącego uzasadnienia do wyżej wymienionej uchwały, komisja nie wnosi uwag.

pkt 19 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu publicznego zabudowanej nieruchomości komunalnej, położonej przy ul. Głowackiego.

Po odczytaniu przez Przewodniczącego uzasadnienia do wyżej wymienionej uchwały, komisja nie wnosi uwag.

pkt. 20 porządku obrad sesji:

Uchwała w sprawie wystąpienia z wnioskiem o dokonanie zmiany granic administracyjnych miasta Jędrzejowa i wsi Książę Skroniów.

Po odczytaniu przez Przewodniczącego uzasadnienia do wyżej wymienionej uchwały, komisja nie wnosi uwag.

Punkty dotyczące Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązywania Problemów alkoholowych (pkt. 21 i 22) z uwagi na późne dostarczenie materiałów będą rozpatrywane na wtorkowym (tj. 27 stycznia) posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej.

Ad. 4

- Przewodniczący zapoznał radnych z Regulaminem nadania Medalu za Zasługi dla Jędrzejowa, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
- Następnie przedstawił pismo Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jędrzejowie dotyczące pozbawienia sołtysów prawa zabierania głosu w punktach innych niż „sprawy różne” (pismo stanowi załącznik do protokołu).

Członkowie komisji głosowali następująco:

za	– 6
wstrzym.	– 0
przeciw	– 0

- Pismo Szkoły Podstawowej w Jasionnie z prośbą o ujęcie w planie budżetowym na rok 2004 inwestycji związanej z wymianą ogrzewania piecowego na ogrzewanie węglowo – miałowe.

Pismo Szkoły Podstawowej nr 2 w Jędrzejowie o przydzielenie środków finansowych w bieżącym roku na remont schodów.

P. Burmistrz: Jest możliwość skorzystania w ramach programu aktywizacji obszarów wiejskich (tzw. B2) z dofinansowania placówek oświatowych na terenach wiejskich w zakresie remontów.

Po powyższym wyjaśnieniu komisja zajmuje pozytywne stanowisko.

(Powyższe pisma wraz z kosztorysami stanowią załącznik do niniejszego protokołu.)

- Burmistrz Leszek Kapcia przedstawił sprawę dotyczącą wojewódzkiego projektu związanego z informatyzacją i dostępem do elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie oraz szerokopasmowym dostępem do internetu.

Komisja zajęła pozytywne stanowisko odnośnie projektu.

Posiedzenie komisji zakończyło się o godzinie 14¹⁰.

Protokołował:


Hubert Gola


Przewodniczący
Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego

Adam Wójcik